
令和 3 年 9 月吉日 
薬学部生 保護者 各位 

東北医科薬科大学     
学 長 高 柳 元 明 

 
令和 3 年度 在学生保護者教育懇談会 中止について 

 
拝啓 秋晴の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 さて、本年度の薬学部在学生保護者教育懇談会の開催につきまして、皆様へご案内申し上
げておりましたが、新型コロナウイルス感染拡大に伴う宮城県への緊急事態宣言の発令を
鑑み、仙台・秋田・青森の全てにおいて皆様にご参集頂いての開催を中止し、大学の現状と
取組についてのご説明を、動画配信にてお伝えさせて頂く事と致しました。ご参加との回答
を頂いていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳ございません。 
 動画につきましては、10 月上旬を目途に本学ホームページ上にて公開致します。8 月上
旬にお送り致しました文書に閲覧用 ID、パスワードを記載しておりますので、ご確認頂き
ますようお願い致します。 
 何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
  


